



Linecký smajlík

Složení

Mouka pšeničná, vejce, rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový, slunečnicový.), voda, emulgátor (E475, E471, lecitiny), sůl, potravinové kyseliny (E330), aroma (E160a), cukr moučkový, cukr vanilkový (cukr, aroma ethylvanilín, slunečnicový olej), Ovocné protlaky (jablko, višně, červený rybíz), cukr, regulátor kyselosti (E330), želírující látka (E440(i)), přírodní aroma, glukózo- a fruktózo- sirup, voda)

Parametry

Číslo výrobku	846
Název výrobku	Linecký smajlík
Hmotnost	70g
Trvanlivost	7 dní
Charakteristika výrobku	Křehké linecké pečivo slepené linečkou marmeládou
Skladování	Při pokojové teplotě
Číslo výrobku	846

Trvanlivost	60dní
Hmotnost	70g
Skladování	Při pokojové teplotě

Obsahuje alergeny	Vejce, Pšeničná mouka
Výroba	Ruční

Sídlo:

Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:

284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:

Středový pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9
IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky

+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt

+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz